
Program kina Jeseník v září 2013

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Neděle, 08 Září 2013 22:01

  

pondělí 9. 9. - úterý 10. 9. v 19.30 hodin                             109 min.

  

ELYSIUM

  

V roce 2159 existují dva druhy lidí: Velmi bohatí, kteří žijí na nedotčené umělé kosmické stanici
s názvem Elysium, a zbytek živoří na přelidněné zničené Zemi. Pozemšťané usilují o
spravedlnost. Režie: Neill Blomkamp. Hrají: Matt Damon, Jodie Foster a další. USA 2013.
Falcon. České titulky. Premiéra.

  

Vstupné 130 Kč.                                                                   Mládeži do 12 let nevhodné.

  

  

středa 11. 9. v 19.30 hodin                                                   98 min.

  

ART KINO/FILMOVÝ KLUB

  

JASMÍNINY SLZY

 1 / 11



Program kina Jeseník v září 2013

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Neděle, 08 Září 2013 22:01

  

Woody Allen natočil příběh o elegantní, okouzlující a zhýčkané dámě, která má vše, nač si
vzpomene. Její zdánlivě idylický bezstarostný život se v jediný okamžik rozpadne na kousky...
Scénář a režie: Woody Allen. Hrají: Cate Blanchett, Alec Baldwin, Sally Hawkins a další. USA
2013. Bioscop. České titulky. Premiéra.

  

Vstupné 100 Kč. Členové FK 90 Kč.                                   Mládeži do 12 let nevhodný.

  

  

čtvrtek 12. 9. - pátek 13. 9. v 19.30 hodin                           85 min.

  

OBCHODNÍCI

  

Peníze jsou nutnost a nějak se vydělávat musí. Co třeba obchod se lží? Jenže lež má krátké
nohy... Režie: Petr Šícha. Hrají: Richard Nedvěd, Lenka Zahradnická, Patrik Ulrich, Pavel
Trávníček, Tomáš Magnusek, Arnošt Goldflam, Petr Hapka a další. Česko 2013. Magnusfilm. P
remiéra.

  

Vstupné 90 Kč.                                                                     Mládeži do 12 let nevhodný.

  

  

pátek 13. 9. v 17.00 hodin     2D 105 min.

  

sobota 14. 9. v 17.00 hodin   3D

 2 / 11



Program kina Jeseník v září 2013

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Neděle, 08 Září 2013 22:01

  

ŠMOULOVÉ 2 

  

Legendární modří trpaslíci mají v plánu další dobrodružství. Režie: Raja Gosnell. V českém
znění: Tereza Voříšková, Václav NOID Bárta a další. USA 2013. Falcon. Repríza.

  

Vstupné 2D 90 Kč. Rodinné pasy 75 Kč 

  

Vstupné 3D 130 Kč. Rodinné pasy 115 Kč. Mládeži přístupný.

  

      
  

  

pondělí 16. 9. - úterý 17. 9. v 19.30 hodin                           102 min.

  

RIDDICK

  

Vin Diesel jako kultovní antihrdina zrazen vlastními druhy a ponechán napospas smrti na pusté
planetě. Režie: David Twohy. Dále hrají: Karl Urban, Katee Sackhoff a další. USA 2013.
Bioscop. České titulky. Premiéra.

  

Vstupné 100 Kč.                                                                   Mládeži do 12 let nevhodný.

  

 3 / 11



Program kina Jeseník v září 2013

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Neděle, 08 Září 2013 22:01

  

středa 18. 9. - čtvrtek 19. 9. v 19.30 hodin                          124 min.

  

NEJVYŠŠÍ NABÍDKA

  

Brilantní filmová romance se strhujícími hereckými výkony a hudbou Ennia Morriconeho.
Scénář a režie: Hrají: Geoffrey Rush, Jim Sturgess, Sylvia Hoeks, Donald Sutherland a další.
Itálie 2013. CinemArt. České titulky. Premiéra.

  

Vstupné 110 Kč.                                                                   Mládeži do 12 let nevhodný.

  

  

pátek 20. 9. v 17.00 hodin     2D 92 min.

  

sobota 21. 9. v 17.00 hodin   3D

  

LETADLA

  

Dobrodružství práškovacího letounu s velkým srdcem a rychlými křídly, jenž sní o tom, že se
zúčastní nejúžasnějšího leteckého závodu kolem světa. V českém znění: Kryštof Hádek, Petr
Pelzer, Tomáš Racek, Martina Šťastná a další. USA 2013. Falcon. Repríza.

  

Vstupné 2D 90 Kč. Rodinné pasy 75 Kč 

  

 4 / 11



Program kina Jeseník v září 2013

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Neděle, 08 Září 2013 22:01

Vstupné 3D 130 Kč. Rodinné pasy 115  Kč. Mládeži přístupný.

  

  

pátek 20. 9. v 19.30 hodin                                                    85 min.

  

OČISTA

  

Legalizace všech zločinů? Na jednu jedinou noc v roce se Amerika blízké budoucnosti
proměňuje v nejnebezpečnější místo na Zemi. Když se vás někdo rozhodne zabít, nikdo vám
nepomůže. Režie: James DeMonaco. Hrají: Lena Headey, Ethan Hawke a další. USA/Francie
2013. CinemArt. České titulky. Premiéra.

  

Vstupné 100 Kč.                                                                   Mládeži do 15 let nepřístupný.

  

  

sobota 21. 9. v 19.30 hodin                                                  85 min.

  

SPRINGSTEEN & I'

  

Skutečná filmová událost, vytvořená speciálně pro fanoušky a s jejich pomocí. Tvoří ji
nejoblíbenější hity i dosud nezveřejněná legendární vystoupení z průběhu celé Springstenovy 
kariéry. Tento unikátní hudební dokument se exkluzivně v tento den promítá v kinosálech na
celém světě. Biooko 2013. Premiéra.

  

 5 / 11



Program kina Jeseník v září 2013

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Neděle, 08 Září 2013 22:01

Vstupné 150 Kč.                                                                   Mládeži přístupný

  

  

pondělí 23. 9. - úterý 24. 9. v 19.30 hodin                           98 min.

  

LÍBÁNKY

  

Dvoudenní svatební hostina by mohla být krásným úvodem do společného života. Jenže se tak
někdy nestane... Režie: Jan Hřebejk. Scénář: Petr Jarchovský. Hrají: Aňa Geislerová, Stanislav
Majer, Jiří Černý a další. Česko 2013. Falcon. Repríza.

  

Vstupné 100 Kč.                                                                   Mládeži přístupný.

  

  

  

středa 25. 9. v 19.30 hodin                                                   67 min.

  

ART KINO/FILMOVÝ KLUB

  

ATOMIC AGE

  

 6 / 11



Program kina Jeseník v září 2013

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Neděle, 08 Září 2013 22:01

Příběh o dospívání, rimbaudovských toulkách noční Paříží a mládí, ve kterém se potkává
smutek, euforie, melancholie a bezstarostnost. Scénář a režie: Héléna Klotz. Hrají: Niels
Schneider, Eliott Paquet, Dominik Wojcik a další. Francie 2012. Artcam. Premiéra.

  

Vstupné 80 Kč. Členové FK 70 Kč.                                     Mládeži do 12 let nevhodné.

  

  

čtvrtek 26. 9. - sobota 28. 9. v 19.30 hodin                         126 min.

  

COLETTE

  

Milostný příběh zajatců Viliho a krásné Colette navzdory hrůze, krutosti a smrti v osvětimském
koncentračním táboře. Režie: Milan Cieslar. Scénář: Arnošt Lustig, Milan Cieslar. Hrají:
Clémence Thioly, Jiří Mádl, Ondřej Vetchý, Petr Vaněk, Michal Dlouhý a další.
Česko/Slovensko/Nizozemí 2013. Bioscop. Premiéra.

  

Vstupné 110 Kč.                                                                   Mládeži do 12 let nevhodný.

  

  

sobota 28. 9. v 16.00 hodin                                                  133 min.

  

SENIOR KLUB

  

BABOVŘESKY

 7 / 11



Program kina Jeseník v září 2013

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Neděle, 08 Září 2013 22:01

  

Divácky nejúspěšnější film posledního desetiletí ! Komedie režiséra Zdeňka Trošky. Hrají:
Lukáš Langmajer, Veronika Žilková, Jana Synková, Lucie Vondráčková, Jan Dolanský, Lucie
Bílá a další. Česko 2013. Falcon. Repríza.

  

Vstupné 60 Kč. Senior pasy 45 Kč.                                      Mládeži přístupný.

  

  

úterý 1. 10. - úterý 2. 10. v 19.30 hodin                              93 min.

  

JAKO NIKDY

  

Drama s hereckým koncertem Jiřího Schmitzera a Petry Špalkové v hlavních rolích. Režie:
Zdeněk Tyc. Dále hrají: Taťjana Medvecká, Marek Němec, Luboš Veselý, Marek Taclík a další.
Česko 2013. Falcon. Premiéra.

  

Vstupné 100 Kč.                                                                   Mládeži do 12 let nevhodné.

  

  VÝSTAVY VE FOYERU KINA POHODA
  

  

čtvrtek 5. 9. - sobota 28. 9.

 8 / 11



Program kina Jeseník v září 2013

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Neděle, 08 Září 2013 22:01

  

SVĚT JE BÁJEČNÉ MÍSTO K NAROZENÍ

  

Kresby, malby, grafiky.

  

Výstava prací žáků a kurzistů A1 - školy Mgr. Dany Akritidisové.

  

Vernisáž výstavy se uskuteční ve čtvrtek 5. 9. v 17.00 hodin.

  

  KINO POHODA PŘIPRAVUJE NA MĚSÍC ŘÍJEN 2013
  

  

DONŠAJNI *  všiváci * zataženo, občas trakaře 2 * kameňák 4 * COLETTE * free birds *  a
další

  

  

FOYER A "CAFÉ" OTEVŘENO PŮL HODINY PŘED ZAČÁTKEM PŘEDSTAVENÍ

  

JESENICKÁ KULTURA NA INTERNETU

  

www.mkzjes.cz  Nejkratší cesta k rezervaci vstupenek do Kina Pohoda!

 9 / 11

http://www.mkzjes.cz/


Program kina Jeseník v září 2013

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Neděle, 08 Září 2013 22:01

  

Pro rezervaci navštivte naše internetové stránky!

  

PRODEJNÍ MÍSTA REZERVAČNÍHO SYSTÉMU =

  

ü  Kino Pohoda

  

ü  Divadlo Petra Bezruče

  

ü  Informační centrum Jesenicka (pasáž Alkron)

  

ü  Lázeňské informační centrum (lázně)

  

ü  Knihovna Mikulovice

  

ü  Městské informační středisko Zlaté Hory

  

ü  Lázně Dolní Lipová (recepce vila Marta)

  

ü  Informační centrum Bělá pod Pradědem

  

ü  Informační centrum Vidnava

  

 10 / 11



Program kina Jeseník v září 2013

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Neděle, 08 Září 2013 22:01

ü  Obecní úřad Česká Ves

  

ü  Informační centrum Javorník

  

  MĚSTSKÁ KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ JESENÍK
  KINO POHODA
  DIGITÁLNÍ 3D KINO DLE STANDARDU DCI
  Dittersdorfova 2/599, 790 01 Jeseník *** telefon 773 588
002 *** e-mail  kino@mkzjes.cz
  

 11 / 11

mailto:kino@mkzjes.cz

